Kính gửi:       Chi nhánh VCCI tại Hải Phòng
     Email: binhvu@vccihp.com.vn
   Mobile:  0904188308

Phiếu đăng ký tham dự Hội thảo
Nhận diện cơ hội kinh doanh trong bối cảnh Hiệp định thương mại tự do
Việt Nam-EU (EVFTA) sớm được thông qua
07.30 – 17.00 ngày 18/7/2019 (thứ năm)
Hội trường Nhà khách Thành ủy Hải Phòng,
Số 128 Lạch Tray, Quận Ngô Quyền, TP Hải Phòng

Họ tên / Chức vụ người tham dự:
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………..…….…
…………. ……………………......…….………….......................……….....………………….….…

Thông tin Doanh nghiệp / Đơn vị :
    Tên tiếng Việt:  ……………………..…………..……………….......……....….………….…...….
    Tên tiếng Anh:  ………………………....………………….......….....….……………………..…..
Địa chỉ :  …………………………………………………………...........………….………….….…
Điện thoại :  …………………………….       Fax :  ………………...........…………………….……
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....…………….…….….
Lĩnh vực kinh doanh:
.......................................................................…………………………………………………….…..…
......................................................................…………………………………………….…………...…

Những nội dung doanh nghiệp cần hỗ trợ trong bối cảnh EVFTA chính thức được thông qua:
.......................................................................…………………………………………………….…..…
......................................................................…………………………………………….…………...…
......................................................................…………………………………………….…………...…
......................................................................…………………………………………….…………...…
.......................................................................…………………………………………………….…..…
......................................................................…………………………………………….…………...…
.......................................................................…………………………………………………….…..…
......................................................................…………………………………………….…………...…

Đề nghị quý Doanh nghiệp/ Đơn vị gửi Phiếu đăng ký trước ngày 18/7/2019
Vui lòng mang theo Phiếu đăng ký / Danh thiếp khi đến tham dự. Xin trân trọng cảm ơn.